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Rubrik  

Skogstorget, ett steg bakåt för skogsägaren. 
 

Bakgrund 

2021 yrkade jag i en motion till föreningsstämman att: I drivningskostnaden ingående delposter ska 
särredovisas utförligt i uppdragsredovisningar för avverkningsrätter.  

Motionen bifölls men ingenting har hänt. En förklaring jag fick ett par år senare, var att Mellanskog 
väntade med åtgärd till dess ”Skogstorget” skulle lanseras. Bevisligen undviker man fortsatt att 
särredovisa skördare och skotare. 

Skogstorget som helhet är för mig en stor besvikelse som jag anser omöjliggör önskvärd insyn i ett 
avverkningsuppdrag. T.ex. går det inte att se mätbesked. En viktig del för att förstå varför utfall skiljer 

sig från prislistor. Min skoglige rådgivare får heller inte fram dem. 

Flytt & etableringskostnad påförs med fasta summor utan hänsyn till verkligheten! I mitt senaste 
uppdrag belastades jag med trailerkostnad trots att maskinerna ”hjulade” från närområdet. 

Resultatet blev att jag belastades med kostnad för både ock (med löfte om rättelse i efterhand)!  

Jag kontrakterade leveransvirke i november. Uppdraget ”försvann” till mitten av februari utan 

åtkomst för min rådgivare.  

Skogstorgets layout och funktion är absolut inte användarvänlig. Stackars de medlemmar som inte 
har vare sig dator, datorvana eller skrivare. Saknar man dessutom E-legitimation och SMS via 

mobiltelefon väl är dörren stängd? 

Man kan fråga sig varför man vid varje inloggning tvingas se sin skötselplan med i de flesta fall 
inaktuella siffror och åtgärder? När Skogstorget lanserades efterfrågade jag en nedladdningsfunktion 

så att planen kunde sparas i redigerbart filformat (ex. Excel). Utan egen uppföljning tappar man 
snabbt greppet om sin skötselplan. 

Listan på brister kan göras lång. Jag vill att föreningsstämman tar upp Skogstorget till diskussion. Är 
det även stämmans uppfattning att Skogstorget har stora brister, gäller mitt yrkande. 

 

Yrkande 
Jag yrkar på att ett krav om omedelbara förbättringar i Skogstorget.  

Prio 1: Åtkomst till mätbesked 
Prio 2: Särredovisning av skördar- respektive skotarkostnad 
Prio 3: Översyn av Skogstorgets användarvänlighet ur skogsägareperspektiv 

 


